
Утверждаю
директор ГБОУ ООШ

с.Спиридоновка
 Е.С. Саковец

«29»августа 2022г.

Перспективный план
аттестации педагогических кадров на 2020- 2025 гг.

ГБОУ СОШ с.Спиридоновка

№ Ф.И.О.
педагога

Должность Катег
ория

Год прохождения 
последней аттестации

Очередное прохождение аттестации.
2020-
2021

2021-
2022

2022-
2023

2023-
2024

2024-
2025

1 Саковец Е.С. Директор СЗД 2022 СЗД+

2
Гайдар С. В. Учитель начальных

классов
1 2017 +

3 Рубцова Г.М. Учитель физики и
математики

- 2021г- вуз
2021 ( переподготовка)

+СЗД

4 Пальникова Н.Г. Учитель английского
языка

СЗД 2015
( переподготовка)

СЗД+ СЗД+

5 Трибушко О.М. Учитель начальных
классов

1 2017
2020 ( переподготовка)

+

6 Лимонова Д.С. Учитель начальных
классов

- 2021г- педколледж
2021 ( переподготовка)

+СЗД +СЗД

7 Дунец Н.Н. Учитель  математики СЗД 2008 СЗД+ СЗД+
8 Биктимирова О.Г. Учитель начальных 

классов
2017
2020 ( переподготовка)

СЗД+ СЗД+
9 Князева Ю.С.(д/о) Учитель  истории и

обществознания
1 2016

2020( переподготовка)
+

10 Терехова М.А. Учитель русского языка 2022( переподготовка) + СЗД+

11 Панферова Е.М. Учитель физической
культуры

СЗД 2018
(переподготовка)

СЗД+ СЗД+

12 Жирникова С.А. Учитель изо. технологии СЗД 2015(переподготовка) 
2018(переподготовка)

  2019( переподготовка)

СЗД+ СЗД+



13 Шмелева С.Ю. Учитель математики 2022( переподготовка) СЗД+
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