Утверждаю директор ГБОУ ООШ с.Спиридоновка Е.С. Саковец «29»августа 2022г.

Перспективный план аттестации педагогических кадров на 2020- 2025 гг. ГБОУ СОШ с.Спиридоновка

Nº	Ф.И.О.	Должность	Катег ория	Год прохождения последней аттестации	Очередное прохождение аттестации.				
	педагога				2020- 2021	2021- 2022	2022- 2023	2023- 2024	2024- 2025
1	Саковец Е.С.	Директор	СЗД	2022				С3Д+	
2	Гайдар С. В.	Учитель начальных классов	1	2017			+		
3	Рубцова Г.М.	Учитель физики и математики	-	2021г- вуз 2021 (переподготовка)			+СЗД		
4	Пальникова Н.Г.	Учитель английского языка	СЗД	2015 (переподготовка)	СЗД+				СЗД+
5	Трибушко О.М.	Учитель начальных классов	1	2017 2020 (переподготовка)			+		
6	Лимонова Д.С.	Учитель начальных классов	-	2021г- педколледж 2021 (переподготовка)			+СЗД		+С3Д
7	Дунец Н.Н.	Учитель математики	СЗД	2008	СЗД+				СЗД+
8	Биктимирова О.Г.	Учитель начальных		2017	СЗД+				СЗД+
9	Князева Ю.С.(д/о)	Учитель истории и обществознания	1	2016 2020(переподготовка)		+			
10	Терехова М.А.	Учитель русского языка		2022(переподготовка)			+		СЗД+
11	Панферова Е.М.	Учитель физической культуры	СЗД	2018 (переподготовка)	СЗД+				СЗД+
12	Жирникова С.А.	Учитель изо. технологии	СЗД	2015(переподготовка) 2018(переподготовка) 2019(переподготовка)	СЗД+				СЗД+

13	Шмелева С.Ю.	Учитель математики	2022(переподготовка)		СЗД+